glosée (Threni).

XII e siècle. Parchemin. 122 feuillets à 2 col. 361 sur 245 millim.

Initiales de couleur, la première rehaussée d'or. Rel. bois, peau
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blanche. — (« Liber Sancti Arnandi coenobii Elnonensis. Si quis

abstulerit, anathema sit. Hoc volumen conlinet explanalionem super L

psalmos medios, cum quibusdam epistolis. » Ancien K, 144; San-

derus, K, 156.)

41 (35). a Tractatus beati Augustini de psalmo centesimo primo. —
Kcce pauper orat et non orat in silentio... Explicit explanatio sancti

Augustini episcopi in libro psalmorum. a A la fin, extraits du traité de

S. Augustin ad Januarium.

XII e siècle. Parchemin. 22 i feuillets à 2 col. 371 sur 270 millim.

Belles initiales de couleur, quelques-unes ornées. Rel. bois, veau gau-

fré, traces de fermoirs. En garde, fragment d'un pontifical du

XI e siècle, avec neumes. — (Saint-Amand; Index major, LXXII
;

ancien C, 40; Sanderus, C, 40.)

42 (30). « In nomine Domini nostri Jesu Christi, incipiunt glosç

super Psalterium, collectç de dictis sanctorum doctorum a quodam

catholico. Hoc volumen continet explanationem super quinquaginta

psalmos primos. — Sancti Spiritus adsit nobis gratia. Iste liber voca-

tur Psalterium, quod nomen tractum est a musico instrumento... »

Début du premier psaume : « Beatus vir... Huic psalmo non est ausus

Esdras apponere titulum... »

XII e siècle. Parchemin. 127 feuillets à 2 col. 353 sur 255 millim.

Grandes initiales de couleur, avec ornements. Rel. bois, peau blanche.

En garde, fragment d'un recueil d'homélies du XII' siècle. — (Sainl-

Amand; ancien K, 143; Sanderus, K, 155.)

43 (37). « Liber Sancti Amandi Elnonensis coenobii. Servanti gratia

et pax, auferenti ira et indignatio. Hoc volumen continet explanatio-

nem super psalmos ultimos, item glosas super Cantica canlicorum,

tractatum de oratione. »

Suite du volume précédent. Début du commentaire sur le psaume ci :

a Psalmus iste penitentialium quintus est, quartus eorum qui dicuntur

oratio... — Expliciunt glosae super Psalterio. »

Fol. 114 v°. « Incipiunt glosç super Cantica. — In Ysaia ita legitur :

Et desolabit... » Courte explication des Cantiques des prophètes.

Fol. 128. Court morceau, commençant ainsi : « Propbetia inter-

prétatif visio... »

Fol. 128 v°. «Tractatus magistri Hugonis de oratione. — Quo studio
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et quo affectu a nobis... » Le prologue est au fol. 133 v°. De Hugues

de Saint-Victor.